
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE UNIVERSITA’ RICERCA 

Direzione Didattica Statale Infanzia e Primaria  

III CIRCOLO “SAN GIOVANNI BOSCO”              
       Via Amando Vescovo, 2 - 76011 Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale 83006560722 - Codice Meccanografico BAEE070004 
www.terzocircolobisceglie.edu.it 
PEO: BAEE070004@istruzione.it 

PEC: BAEE070004@pec.istruzione.it 

 

 

 

 Prot. n. 5497/A21a 
 
Bisceglie, 16/12/2020 

                                                                           Ai docenti di scuola Primaria classe 1D 
Ai genitori degli alunni classe 1D 

Al DSGA 
 

SITO WEB 
 
OGGETTO: Disposizioni  attivazione didattica digitale integrata- scuola primaria classe 1D 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il precedente provvedimento del 15/12/2020 prot. n.5467/2020, con il quale si disponeva 

l’attivazione della DAD per il giorno 16/12/2020  in seguito a segnalazione di un caso positivo al COVID-19 

da parte del soggetto interessato;  

CONSIDERATO che sono state effettuate le operazioni di sanificazioni degli ambienti interessati; 
 
RITENUTO di dover tutelare la salute della nostra comunità scolastica; 
 

DISPONE 
 
A partire da giovedì 17 dicembre 2020 la sospensione delle attività didattiche in presenza e l’attivazione 
della didattica digitale integrata SOLTANTO per gli alunni della classe 1D, fino a nuove disposizioni. 
Gli alunni delle classi 1A-1B-1C-3C-3D riprenderanno le attività in presenza. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maura Iannelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. lgs n. 39/1993 

 


